2

[image: image1.jpg]

Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

шестого созыва

6 сессия

РЕШЕНИЕ

08.12.2020

№  30
c. Пады
О вступлении Щегольковой Веры Ивановны  в должность главы сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Рассмотрев решение Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района от 08.12.2020 № 29 «Об избрании главы сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации», в соответствии с частями 2, 5 статьи 35 Устава сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района
РЕШИЛ:
1. Считать днем вступления Щегольковой Веры Ивановны в должность главы сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации 08 декабря 2020 года.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом  сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов сельского

поселения Падовский сельсовет
Липецкого муниципального района
Липецкой области Российской Федерации                                     Л.А.Бухановская